
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN     
RESOLUCIÓN No. $CVS-INC-DNASD-SD-15- COAara 

AB. LUIGI DE ANGELÍS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

QUE turedionle Pesalcion Ha. AO 1H ddr e 1d e del 1 de Rivero dedo A, 

eraata orto lo Psp Pesca ados abona tatagagual, el 15 de Dbiaienstae del 2011, qe echar La 

dicoliara y Te ódene a hquidació de da compar RELEIMPORTACIONES S.A.; 

  

(M4 + artoyd de la Peraduion ade. nmhe add e deroga com brysdadosr ado iqaés Casi ae despal, 

cae tiatala ietdo onda fas eauledes: 

alos allan de da Hpe tarde dote de Loripaiya, Maltes y Copas Deba yo e or y Ts 

hyundadode, 

EA aa de he darultade o contenida per la pride dente de Comparte, Valaros y begquia 

mediante Pololucaas Hoy AJA TO did te do felt del 20144 y Na, S0YO-HAT Ei 2015 01% 

detertis 53 de ledaja rra der 0 

  

  

RESUELVE: 

APTCAH ds PRA iodo al, ia de Pero Veda, paro elocare de Logqued dor de Lao commpiatns 

RKLIMPORTACIONES S.A. “EN LIQUIDACIÓN”. quien oso de ntia redación laboral con da compita 

dejada ca Y Eta pie paré aldo Jude cal yo duda da lmelde, iecmieade per li tor ejeculado 

durante ed peniodo de su ge day dede e Orea da repre rbación legal, pda y esto jedi tal ade da 

vspapearaa parados lesa de da hquedacntt y sn tende badas das da dltade detenidas eo da Lio des 

gap ata ct el EL arts Ca al 

ADALOCOLO 4 LI POP que El buon ardor asc rba Cy Rembrrmmeblea ed 0d egidas Piero can 

Het diam be pure ad de ds mp Ada, end toro de dues das catdado., der de 9 oveptación. 

ARTO LEC A EE alo ogro Zomdo os del Sebació de Pardos hostias, copa de la 

Preento Pesolipon, ab ee dl Reg Lo Me apó01l 

CURP OO, uc aacol e peionte, 

OS 

tias a rad, a 

  

PAI, amado Y La lapetintendendta de Compara, Vales y Ssedquias, cb 

11SEP 201 y ! 

0 .- a 7 

Cas IUTGÍ DE AMGELTS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

    

ACEPTO el sola anuetit e Toguisdador Y DECLARO Se hi altue rl apa y Ho eb a dc e IACROTA 

cotda Jurtterr de degradado Ol e adua, 3 

11SEP 201% 
ecpomadqutra paa dbalere gor qu ata eje 

  

Es 

CA 
Se. Jose del Pezo Vera 

€.C. No. 090007786-8 

ya MA e de A 
Bt 

Praha tapial talle Pedo 
foro 

MAR Ups o De 

    

lol 

 



+ Registro Mercantil de Guayaquil 

  

NUMPFRO DI REPDERPORIO:46.152 
PERCHA DE REPERTORIO: op 2015 
MORA DÉ REPER PORTO: 14:37 

La caomphanehñle cos de dispuesto en da lex. el Rosasbados Morcantil del 

Cantos Otras aquel ha tisonto To sstrente: 

L. Con fecha calorce de Septiembre del des ani giance area rsctóta da 
presento Resolución NO SOVSANO-DN AS D-SD-(5-0003458- diutada el 

11 de septiembre def 20135, por eb Subdhectonasr de Disolución. AB, 
LOTTO DE ANGELIS  SORLANO, da ista quee cotiten el 
Nombramicite dle Liquidador, de la Costpalera 

RELISIPORTACIÓNES SA. “EN LIQUIDACIÓN, a lavor do JOSE 

DEL PEZO VERA, de fojas 36.921 a 30.924, Resistro de Normbiimnientes 

nuncio 11,756 

TA GA 
“7 

10 DUAL /, É 

PIDO RADA ALIEN A " / 

EI OLI Ud        
MARICA NA PARLA Í Wo. César Moya Deleadó 

f REGISIRADOR MERC ARUEN 
! 7 4d SOLON GARA GUN , 

1 e Ñ e 
1 A e



DOCUMENTACION Y arc 
NITENDENEIA DE COMPARS 0s La tano 

20 SER 20 
MH EXC de Coi 
MAnDY 

CUTE o hi: E 

E 
ias Mars 

S
S
 

to 11d 4 eZ] 

    


